14P 
ESTADO DA SAl-HA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE 

PROCESSO 

ADMINISTRATIVO 

Now 24012023 
TERMO ADITIVO 004/2023 . QUARTO TERMO ADITIVO No 004/2023 - APOSTILAMENTO DE 

ALTERAçAO METAFISICA E DECRESCIMO NO VALOR DE R$ 
74.093,42 (SETENTA E QUATRO MIL NOVENTA E TRÉS REAlS 
E QUARENTA E DOIS CENTAVOS) AO CONTRATO No 47412022 
VINCULADO AO PROCESSO ADMINISTRATIVO No 137/2022 E 
TOMADA DE PREO No. 001/2022: CONTRATAcAO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA, VISANDO A 
PRESTAcAO DE SERVIOS PARA A REALIZAcAO DAS 
OBRAS DE CONSTRUcAO DA PRAA DA ORLA NO

[...]

principal planejar e coordenar os atos e dernandas da gesto municipal v'r.culados a acmn!stracäo pOblica, e 

conforrne contrato jã efetuado, solicitarnos a verificaçâo da possibilidade e vabikdade de substituição de alguns 

tens assim como a supressão no valor de R$ 74.093,42 (SETENTA E QUATRO MIL NOVENTA E TRÉS REAlS 

E QUARENTA E DOIS CENTAVOS) do valor global do contrato. referente ao contrato no 474/2022, ce{ebrado 

entre 085 CONSTRUQOES EIRELI e esle municpio. 

Informarnos, ainda. que o saido de contrato e de RS 178.261,58 (cento e setenta e oito mil duzentos e